
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 

127/06 – ZJZP), 47. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 

9. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slov. občin št. 26/17)  je Občinski svet Občine 

Brda na _____ seji dne ________ sprejel 

 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA DOBROVO 

 
 

1. člen 

 
Spremeni se tretji odstavek 11. člena Odloka, tako da se sedaj glasi: 
Svet staršev voli predstavnike staršev v svet zavoda izmed vseh staršev šole oz. vrtca, tako, 
da je v svet zavoda izvoljen: 

• en predstavnik staršev iz vrtca, 

• en predstavnik staršev iz šole Dobrovo, 

• en predstavnik staršev iz podružnične šole Kojsko. 
 

2. člen 

 
Svet staršev in svet zavoda sta dolžna navedeno spremembo implementirati takoj, ko stopi 
Odlok v veljavo. 
Ta odlok stopi v veljavo v roku 15 dni po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 0141-27/2017-  
Datum:  

 
              Župan  
         Franc Mužič  
 

 

 


